

---

## **Pachet bibliorafturi, mape de corespondenta, clasoare si articole similare**

I.D.: 95851012

---

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	30199500-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 704,50 RON - 704,50 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Plic C4/60/0.55/33 Plic C5/60/0.40/24 Plic burduf/30/1.35/40.50 Banda scotch lata cauciucata/8/7.65/61.20 Biblioraft plastifiat 7,5cm/10/11/110 Elastice/8/6.85/54.80 Radiera/6/3.40/20.40 Sfoara bumbac alba/10/6.80/68 Dosar plastic color cu sina (50 buc/set)/1/39/39 Spirale plastic 20mm (maxim 180 coli)/30/0.70/21 Spirale plastic 45mm (maxim 440 coli)/6/2.20/13.20 Spirale plastic 10mm (maxim 65 coli)/25/0.48/12 Coperti carton A4 (100 buc/top)/1/76/76 Coperti plastic A4 150 microni (100 buc/top)/1/62/62 Foarfeca birou/6/8.40/50.40 Lipici stick/4/4.75/19

---